
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 244

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:30:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 64/2023

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2023 14:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2023 14:38:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÃO DE PADRÕES DE ENERGIA COM SERVIÇO
DE INSTALAÇÃO INCLUSO
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 064/2023 para AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÃO DE
PADRÕES DE ENERGIA COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUSO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2023 00:00:00EMPRESA VENCEDORA DISPENSA N°064 - AQUISIÇÃO MA... Baixar

23/03/2023 00:00:00Termo de Referência - Padrões de Energia Baixar

23/03/2023 00:00:00EXTRATO DISPENSA N°064 - AQUISIÇÃO MATERIAL PAD... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/244/pstrongaquisicao-de-material-para-instalacao-de-padroes-de-energia-com-servico-de-instalacao-inclusostrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d36893a9eaf9cf7c352419f013777ff7.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67439cacc1e109dbe9ea89de0bf1aa53.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/290bba829cecc9765d1fba7d2ae2dc10.pdf

